ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°05-2024-11-DIRTEPOL-TRUJILLO —
PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL LA
LIBERTAD, INTEGRANTE DE LA UE 005 - lil DIRTEPOL TRUJILLO”

En la ciudad de Truijillo, distrito y provincia de su nombre, siendo las 09:00 horas del
dia treinta (30) de abril del dos mil veinticuatro, en la oficina de Procedimientos de
Seleccién del Area de  Abastecimiento de la REGION POLICIAL LA LIBERTAD-UE-
005-11I-DIRTEPOL TRUJILLO, sito en el jirén Diego de Almagro N° 327 — Trujillo, se

reunié el Comité de Seleccion, designado mediante Resolucion Administrativa N°
030-2024-REGPOL-LL-UE  005-UNADM/AREBAST-SEC del 18ABR2024,
encontrandose presentes en el acto los miembros titulares:

El acto se inicia con el saludo del presidente del Comité a los demas miembros del
Comité de Seleccion, a quienes les da la bienvenida, informando que la convocatoria
para el presente procedimiento de seleccién se ha realizado conforme a las bases y de
acuerdo con ley. Dejandose constancia que, el comité de seleccién que preside cuenta
con el quorum reglamentario y, por tanto, lo declaraba instalado.

Acto seguido los miembros del comité declaran conocer las bases y resolucion que los
designé como miembros del comité de seleccion. Seguidamente, el presidente informa
que para el presente procedimiento se han registrado via electrénica en el SEACE,
DIEZ (10) PARTICIPANTES, a saber:
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\ RUC JAVE ALVITES JORCF LUIS 22/04/2024 Vilido

N rea RUC RUDIO JUAN CARLOS 26/04/2024 Vilido

|
] ruC LUJAN LUTS 22/04/3024 Vitide

Drovesder con RIIC 10472817821 JARA SILVA ADRIANA MARTEL 20/04/2024 Vilida
RUC LOZANO PIERINA VERUSCKA 24/04/2024 Vilde
RUC SCA-VOL E.LRL 21/04/2024 Vilide
rUC NODICA SRL 23/04/2024 vilide

com RUC c» SA. 22/04/2024 Vilido

con RUC RIWILSASAC. 27/04/2024 Vilide

oo RUC ¥ DEL NORTE S.A.C. 20/04/2024 Vilide

Acto seguido, el Comité de Seleccién verifica a través del SEACE que los participantes
registrados, presentaron sus ofertas de manera electrénica, en la forma y modo
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establecido en el cronograma, procediendo a descargar las ofertas de los siguientes
proveedores:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocants : POLICIA NACIONAL DEL PER() - @ REGION TERRITORIAL TRUJLLO

Nomenciaturs : AS-S84.5-2024-4 DRTEPOL-T-1
Nro. de convocatoria ; 1
Objeto de contratacién : Servicio

Descripcién dei objeto MNMMPAMMWWD&'M“MMTMNMMW
POLICIAL LA LIBERTAD
iro; ftem | | [Descripcian del item 2 SR Tk e R S Y F Rk -
RUC [ Codigo Nombre o Razén Social Facha P Hora P Forma do prosentacién
1 VICH M VO L PARQUE AUT R DE LA REG!! LIBERTAD

20602627048 | AUTOMOTORES Y SERVICIOS DEL NORTE SAC 29/04/2024 16:50:17 Electronico
10444278841 | SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO 20/042024 210323 Electronico
10472817821 | JARA SILVA ADRIANA MARIEL 29/04/2024 232614 Electronico
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Seguidamente, el Comité de Seleccién por acuerdo unanime, dispone efectuar la
revision de las ofertas descargadas, a fin de VERIFICAR LA PRESENTACION DE
DOCUMENTACION OBLIGATORIA y cumplimiento de los Términos de Referencia,
conforme lo establecido en las bases del presente procedimiento. Declarando, por
acuerdo unénime, el siguiente resultado:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL LA
LIBERTAD, INTEGRANTE DE LA UE 005 - lll DIRTEPOL TRUJILLO

N° POSTOR CONDICION
01 | AUTOMOTORES Y SERVICIOS DEL NORTE S.A.C ADMITIDA
02 | SIFUENTES LUJAN LUIS FERNANDO ADMITIDA
03 | JARA SILVAADRIANA MARIEL ADMITIDA

cto seguido, luego de verificar el cumplimiento de la documentacién obligatoria, el
omité de Seleccidn se avoca a la evaluacion de las ofertas admitidas.

ranscurrido el plazo razonable se procede a dar a conocer los resultados de la
VALUACION en los siguientes términos:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL LA
LIBERTAD, INTEGRANTE DE LA UE 005 - Ill DIRTEPOL TRUJILLO.

PUNTAJE
PRECIO PUNTAJE
PLAZO DE ANEXO
” ’ Nombre o Razén ANEXO N.°06 PRECIO PUNTAJE
N* | RuC/Cédigo Social OREGISTRO | (BASES) (80 (S}/‘\ng)s?o (:'YL"E) COLINDANCIA | *oTaL
SEACE (S/) PUNTOS) PUNTOS
AUTOMOTORES Y
1 | 20602627048 | SERVICIOSDEL | 138,950.00 | 68.80 5 5 = 78.80
NORTE S.A.C
SIFUENTES LUJAN
2 | 10444278841 | STUENTES W | 119.500.00 | 80.00 20 5 10 115.00
3 | 10472817821 JARAS,&‘;‘(QQER'ANA 128,950.00 | 74.14 20 5 10 109.14

Las ofertas admitidas, proceden a ser calificadas, a fin de verificar el cumplimiento de los
REQUISITOS DE CALIFICACION, conforme a lo establecido en las bases, en
aplicacion de lo regulado en el articulo 75 del Reglamento de la ley de Contrataciones
del Estado.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS
POLICIALES DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA REGION POLICIAL LA
LIBERTAD, INTEGRANTE DE LA UE 005 - Il DIRTEPOL TRUJILLO.

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA DEL
— CAPAGIDAD CALIFICACIONES DELPERSONAL | gxpeRiEnciA | POSTORENLA | ORDEN oE
EQUIPAMIENTO| INFRAESTRUCTURA DEL ESPECIALIDAD | PRELAC
ESTRATEGICO ESTRATEGICA FORMACION PERSONAL
ACADEMICA CAPACITACION CLAVE
SIFUENTES LUJAN
e raNAias | CoMaE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
JARA SILVA
A apss. | came CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2
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por culminado el presente acto siendo
dose la presente
del comité de sel

Con lo anterior, sin observacién alguna; se di
las 14:00 horas del mismo dia, suscribi§
conformidad de sus extremos por los mi

Edwin Redir/FLORES RAMOS i i CANCHARI DIAZ
S2PNP
Presidente Titular
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